
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ  

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА 

РЕШЕНИЕ  

Принято на заседании Думы 20 декабря 2018 года 

№ 368-VI ДГ 

О признании утратившими силу 

отдельных положений решения 

Сургутской городской Думы 

от 28.02.2006 № 581-III ГД 

«Об установлении границ 

территорий территориального 

общественного самоуправления» 

В соответствии со статьёй 59 Устава муниципального образования 

городской округ город Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – 

Югры, статьёй 211 Положения о территориальном общественном 

самоуправлении в городе Сургуте, утверждённого решением городской 

Думы от 26.10.2005 № 513-III ГД, в связи с прекращением деятельности 

юридического лица и исключением из единого государственного реестра 

юридических лиц на основании пункта 2 статьи 21.1 Федерального закона 

от 08.08.2001 № 129-ФЗ «О государственной регистрации юридических лиц 

и индивидуальных предпринимателей», учитывая протокол конференции 

граждан ТОС «Маяк» от 19.10.2018 № 1, Дума города РЕШИЛА: 

1. Признать утратившими силу пункт 20 постановляющей части

решения и приложения 39, 40 к решению Сургутской городской Думы 

от 28.02.2006 № 581-III ГД «Об установлении границ территорий 

территориального общественного самоуправления». 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального

опубликования. 

Председатель Думы города Н.А. Красноярова 

«20» декабря 2018 г. 


